unam petiam terre, positam in populo Sancti Petri a Quinto; fines a .j. heredes do-

mini Marcelli
36

,
g1

 a .ij. heredes Rinerii Vitali
37

, a .iij. gore et gretum Arni, a .iiij. vi-

a: quod petium terre Nicolo Foresini eius nepos vendidit dicte domine Marie. 

   In omnibus autem suis bonis mobilibus et immobilibus Teruccium filium 

suum pro .iij.
a
 parte, Nicolo filium Foresini olim filii dicte domine Marie pro alia .iij.

a

parte et Gerardum et Manectum et Silvestrum fratres, filios olim Nerii filii olim 

dicte domine Marie pro alia .iij.
a
 parte sibi heredes instituit. Et si aliquis vel ali-

qui de predictis heredibus morerentur
g2

 absque legiptimis filiis de se natis, pars que 

sibi obvenerit de dicta hereditate ad alios superstites heredes seu heredem redeatur
38

. 
g3

Item A.D. M.CCC.XV inditione XIII die .xxiiij. maii in ecclesia Sancte Marie in 

Campo, testibus Fareto [?] Orlandini
39

,

Simone Giannis

40
, ser Tuccius [sic!]

41
, ser Ve-

34

 Nel prelodato opuscolo deř prelodati Emilio e Gargano, leggesi: sunt obbligati.  
35

 Messer Filippo deř Buonaccolti, dottore in legge, fu priore da mezzřOttobre a mezzo Di-

cembre M.CCC.XVIII e da mezzo Febbrajo a mezzřAprile M.CCC.XXII. Ma di chi era figliuo-

lo? Di Lapus Uguiccionis Bonaccollae, firmatario nel M.CC.LXXVIII della convenzione tral 

Comune ed i Padri Umiliati, oppure di Lapus q. Cursii Bonaccolti populi S. Petri Scheradii, che 

il .xx. Febbrajo M.CC.LXXXIX (stile fiorentino) fu tra coloro, che habuerunt pensionem pro 

eorum domibus et burellis, quibus Comune Florentie utebatur pro carcere Aretinorum? Non 

saprei dirlo, né mi curo indagare, quantunque, in questo caso, la ricerca della paternità non sia 

interdetta per legge!
g4

36

 Messer Marcello o piuttosto Martello, mřimmagino deř Donati.  
37

 Nullřaltro so di questo Rinieri Vitali e degli eredi suoi.  
38

 Male dunque è stampato, dař signori Frullani e Gargani: 

Teruccio 

Nicolao                  eius fil, et haered. 

Foresino et 

Fil. Nerii 

   Il solo Teruccio era figliuolo ed erede della Maria. Forese o Foresino, altro suo figliuolo, 

non poteva ereditarne, perché premorto. Niccolò di Foresino ed i figliuoli di Neri eran nipoti 

della Maria.  
39

 Nullřaltro so di questo Fareto Orlandini. Ma sřha poi da leggere Fareto? Che razza di 

nome! 
40

 Nullřaltro so di questo Simone Gianni.  
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rius [sic!]
42 

et Chiarus [sic!] Spilliati
43

.

Domina Maria pro presenti codicillo manda-